CM2024/04/09/21 du Conseil métropolitain du 9 avril dernier, 

AUTORISE le président ou son représentant à signer ledit avenant, 

APPROUVE le montant des subventions alloués par la Métropole du Grand Paris aux lauréats de 
l’appel à projets « Impact 2024 », édition 2024 comme suit : 

- CD Tennis 92, 7 500€ (sept mille cinq cent euros) 

- Avenir Sportif d'Orly, 2 500€ (deux mille cinq cent euros) 
- CD de Volleyball 93, 7 500€ (sept mille cinq cent euros) 
- US Créteil Savate Boxe Française, 3 500€ (trois mille cinq cent euros) 

- Rugby Aulnay Club, 8 000€ (huit mille euros) 
- Association Merle d'Aubigné, 7 500€ (sept mille cinq cent euros) 
- Paris Terre d'Envol, 5 000€ (cinq mille euros) 
- Unis-Cité Île-de-France, 15 000€ (quinze mille euros) 

- Analog Sport, 2 500€ (deux mille cinq cent euros) 
- Rueil Athletic Club Rugby, 4 500€ (quatre mille cinq cent euros) 

- Bondy Académie, 10 500€ (dix mille cinq cent euros) 
- Fédération de Double Dutch Jump Rope France, 10 000€ (dix mille euros) 
- Entente Sportive de Vitry, 3 500€ (trois mille cinq cent euros) 
- District du Val-de-Marne de Football, 10 000€ (dix mille euros) 
- Comité Départemental Olympique et Sportif 94, 2 500€ (deux mille cinq cent euros) 

PRÉCISE que les 50% restants seront versés par l’Agence Nationale du Sport à chaque lauréat. 

APPROUVE les termes du projet de convention-type d’objectifs et de financement entre la 
Métropole du Grand Paris et les lauréats «Impact 2024» de l’édition 2024, annexé à la présente